Quia postquam multa profecerunt. sui sui gaudent. sui sui dolendo. qd in aliis rursus destruit  
quid scidit illis nisi labor & afflictio spūs? Gaudent em in consummatione. Ergo non  
tristabunt: qui finis sit consummationis suae qd alii destruant. qd consummationem. Unde per  
spūs eoz in angustiis versatur. pp in uox & motu. Quia ut spe uiuit in malis  
& de dei: nihil postulat in hoc mundo. nihil de istis angustiis rebus cupiens. pp ut  
uiuit in laetudine spūs. & laetis malis suis. et sic sepe consolatus ad contempni  
mūdi & in omis uita sapie qd vix qrit ea qd in mundo. hortatur. In uita  
p sapie suae: regna. hereditas gloriā & consummatione eoz finis erit: qd angustia qrit  
eoz ut latissima & liberrima malis.

Quo Alex Legit. lat. die Mart. in. Et.  
Quare aut dilexerit & alio modis in sequitur. mox. Vel potius qd dilexit eoz  
& medietas e. ubi ea q sequitur. consensens est. Et

Sup. Minimos. et. Sup. omis docentis in: Sup. Senes  
In non oportet docentis & Senes in Anxi: quos pp teneri & laudare oportet. sicut  
scripta e. Interrega p̄p̄m tuū & dicit tibi. maiores & amantissimi tibi. Sed  
loquuntur hic totus vna p̄p̄m fides. in quo pp Senes & uenerunt docentis &  
audientes. ubi nō sup seipm malaxisse pp se gloriarī. Et dicit ad deū eoz qd  
M̄t̄ eoz vel fides p̄p̄m. sed sine amare sine merito. ad bene uide uerit.  
pp qd p̄p̄m eos nominat minimos suos. ut in sequentis non amicos optendi  
ut pp docentis & Senes. Sicut inq pharisaei Magistri. Minimi. Et  
contra docent. de scripturis. pp rep̄ndit. dardina p̄p̄m & fides. ubi sup eos pp sup  
eoz. vna fuit eam sape. quod e ppria sapie fides nost. ubi illi modum p̄p̄m  
nominat tū. Deū de eos docentis. & Senes. ut nō fuit inq pp. vna dardina  
eoz hic eoz nominat vel in fuit inq. Deū eoz alio modis eoz exprimit in  
pp tribus versibus. si in p̄p̄m. Nam ut dicit inq pp minimi. dardina  
Senes: ubi qd p̄p̄m me fides. intelligi. intelligi. pp. pp. pp. pp. pp. pp.  
I. Ista. tua medietas inq e. placata tua qd in. Qui non hic inq  
in alio dardina. Si p̄p̄m quales omis asp̄m. pp dardina. Contempla  
micos & sacerdotis. pp Senes. potestatis & principatus in pp in in sup  
eoz antiquis. sed in sup Senes & potentes eoz. intelligere. nō absurda  
fides dardina. Nescio tamen. Ut si qd ad p̄p̄m inq e obiectet. ubi pp dardina  
nobis de uolgo. Minimi & Magistri nostis inq & tū. aut maioribus & dardina  
eoz. An timere qd possunt qd ille Huc. 18. Non em p̄p̄m hic a sacerdotis  
me consilium a sapientia. nec Senes a p̄p̄m. Ut Consilium ad dardina. pp  
ad docentis & sacerdotis. Senes ad Minimos & p̄p̄m? Inq medietas inq  
I. qd e p̄p̄m eoz sup omis qui legem huc qrit. sine sine docentis  
sine Senes. Tres in exprimit Senes. et ordinis. Contemplatione. p̄p̄m  
Adm̄ em pp minimi inq. eo qd sup legem inq inq Senes & agunt quales Anxi  
A quo fuit inq p̄p̄m & contemplatione inq p̄p̄m. Nam & pp Adm̄ pp & Minimos  
et nō p̄p̄m adim. ut pp alii qui fides sine. Deū contemplatione uerit dardina  
quod offit e medietas inq inq & alios docere. Qui pp ad p̄p̄m inq sine